П Р О Т О К О Л

  27.02.2019                                                                                                     № 1
г. Димитровград
      Заседания рабочей группы по подготовке к празднованию 74-годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
Присутствовали:
	Участники совещания:
	Гатупов В.Н. -  заместитель Главы администрации  МО «Мелекесский район по социальным вопросам;

	Кейзерова Е.А.- начальник отдела по делам культуры  администрации МО «Мелекесский район»;

	Луняева Н.Н.- начальник отдела общественных коммуникаций муниципального образования «Мелекесксий район»

	Ткачёва Н.А.- Директор  МКУ РДК  МО «Мелекесский район»;

	Крисанова А.А -главный архитектор отдела строительства, архитектуры и дорожной деятельности управления ТЭР, ЖКХ, С и ДД администрации МО «Мелекесский район»;

	Ядыкина Н.В. -заведующая отделением УОГКУСЗН по Мелекесскому району (по согласованию);

	Половинихин  О.С.- специалист отдела по делам культуры, досуга населения  спорта муниципального образования «Мелекесский район»

          Рекомендации по проведению мероприятий, посвященных  празднованию 74-годовщины Победы в Великой Отечественной войне.
    1. Составить и утвердить план мероприятий муниципального образования «Мелекесский район», посвященный 74-ой годовщине Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов. Включить Дни воинской  славы (срок до 20.03.2019 год).
   2. Составить график заседаний оргкомитета  по подготовке к 74-ой годовщине Победы годовщине Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
   3. Направить списки ветеранов (уточнения списка) по муниципальному образованию «Мелекесский район»  Главам администраций поселений.
 Сделать договор о продуктовых наборах  (Ядыкина Н.В.) до 05.03.2019 год
   4. Организовать патриотические акции в учреждениях образования (Саляев И.Н.) весь период до 9 мая.
   5. Подготовить цветочную рассаду до 30 апреля 2019 года. Крисанова А.А.
   6. Организовать мероприятия с  присутствием  ветеранов  узнать какими видами спорта занимались ветераны) Половинихин О.С.
    7. Направить письма Главам администраций поселений, руководителям структурных подразделений о номинациях «Вахты памяти»  Луняева Н.Н. до 05.03.2019 год.
Заместитель Главы администрации
муниципального образования

«Мелекесский район» по социальным вопросам                               В.Н. Гатупов